[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 27.10.2020 г.                                   № 78
О внесении изменений в постановление администрации Рахинского
сельского поселения  № 21 от 04.03.2014 г. «Об образовании
общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Рахинского сельского поселения»
На основании постановления территориальной избирательной комиссии Среднеахтубинского муниципального района от 23.09.2020г. № 87/436 «О регистрации главы Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»  и в связи с произошедшими кадровыми изменениями администрации Рахинского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения  № 21 от 04.03.2014 г. «Об образовании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Рахинского сельского поселения»  состав комиссии изложить в новой редакции согласно приложению №1:
2.  Признать утратившими силу п. 6 постановления  № 169 от 03.10.2016 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Рахинского сельского поселения».
       3.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Рахинского сельского поселения                                         Ф.Д. Кадовба
                                                                               Приложение 1

к постановлению администрации
                                      Рахинского сельского поселения

                                                                                   от 27.10.2020 № 78
СОСТАВ
межведомственной
комиссии  по мобилизации налоговых и неналоговых   доходов  в
консолидированный бюджет   Волгоградской области
	Кадовба Федор Дмитриевич
	- глава Рахинского сельского поселения,

   председатель совета

	Максимова

Наталья Николаевна

	- специалист 1 категории администрации Рахинского сельского поселения,

    секретарь совета

	Анохина

Нелля Сергеевна

Ибрашева Светлана Александровна
Васильев
Дмитрий Алеексеевич

	- ведущий специалист администрации Рахинского сельского поселения,

    член совета

- зам. директора по воспитательной работе МОУ «Рахинская СОШ»,

    член совета /по согласованию/

- УУП ОУУП и ПДН отдела МВД России по Среднеахтубинскому району,

 член совета  /по согласованию/

Воскобойникова

       - директор МКУК «Рахинский СДК»,

Майя Александровна           член совета  /по согласованию/

Глава
Рахинского сельского поселения                                         Ф.Д. Кадовба